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До  
ФВМ-Скопје  

 
МОЛБА 

 
Барател/Студент __________________________________  
Број на индекс _______________ 
Адреса _________________________________________ 
Телефон ___________________  
 

Го молам горенаведениот наслов да ми овозможи или издаде: 
1. Враќање на претходно испишан студент 
2. Еквиваленција (признавање предмети при запишување или преминување) 
3. Испишување од студии 
4. Мирување на студиите 
5. Плаќање на рати 
6. Потврда за редовен студент на прв +втор циклус на студии 
7. Потврда за редовен студент на трет циклус на студии 
8. Потврда дека студентот не должи книги на Факултетот 
9. Потврда за завршени студии и стекнат стручен назив (програма пред ЕКТС) 
10. Потврда за запишани и презапишани предмети на прв+втор циклус студии 
11. Преполагање – повторување на завршно оценување за повисока оценка 

по наставен предмет 
12. Префрлање од стара на нова програма 
13. Промена на презиме во документ 
14. Уверение за положени испити од прв+втор циклус студии 
15. Уверение за положени испити од трет циклус на студии 
16. Уверение за дипломирање на прв+втор циклус на студии 
17. Уверение за завршени студии од трет циклус на студии 
18. Барање за издавање на дупликат индекс 
19. Барање за издавање на дупликат Уверение за дипломирање 
20. Барање за издавање на дупликат Диплома 
21. Барање за издавање на дупликат Исписница 
22. Барање за продолжување на рокот за изработка на дипломски труд 
23. Друго 

 
Образложение: 
__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________   

 
 
Своерачен потпис  
 
____________________      
        Скопје,  ________________.
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